1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Câmpus Araquari

EDITAL Nº. 068 / 2012

IF Catarinense – Câmpus Araquari

EDITAL  DE  DIVULGAÇÃO  DO  RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO  DO

CURSO  DE  ESPECIALIZAÇÃO  Lato  Sensu EM  PROPRIEDADE  INTELECTUAL  E

INOVAÇÃO SETEC/MEC/INPI/UTFPR/IFPR.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio

da Direção de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, torna pública a

listagem final dos servidores selecionados para o Curso de Especialização Lato Sensu em Pro-

priedade Intelectual e Inovação SETEC/MEC/INPI/UTFPR/IFPR, referente ao Edital N° 064/2012 –

IF Catarinense – Câmpus Araquari, conforme segue abaixo:

André Luis Fachini de Souza

Leonardo Avila Calbusch

Marli Fátima Vick Vieira

   Marlise Pompeo Claus

Publique-se.

Araquari, 20 de setembro de 2012.

ROBERT LENOCH

Diretor-Geral do IF Catarinense – Câmpus Araquari

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21
Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br